MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ABELLO BALBOA TATIANA

AGUILAR GALLEGOS MARISOL LORENA
ARROYO BELLO BARBARA ALEJANDRA
AVILES MANCILLA PAULINA VALENTINA

BAHAMONDEZ TORO MARIA LUZ WALDA
BELTRAN CEBALLOS EDILIA ARACELI
BURGOS PALMA KENNI CONSTANZA
BURGOS TIZNADO INGRID SORAYA
BUSTAMANTE CAROSO BALDEMIRA
CALFULAF CANUNAO GRACIELA RUTH
CAMPOS MORA MARIA DEL PILAR

CARDENAS MALDONADO MARCIA
FABIOLA

CARRASCO BOBADILLA JOCELYN ANDREA
CARRENO MARTINEZ KARINA
CARTES CONTRERAS ANDREA VANESSA

CARTES SANCHEZ MARIANNE NICOLE

CHUREO VILLAGRAN MARTA
COFRE NAVARRO JESSICA ISABEL

COLLINAO LIENLAF ALICIA IRENE

CURIMIL HUICHACURA CELMIRA ESTER
DIAZ AGUAYO FRANCESCA JOSEFA

ESCOBAR QUEUPUMIL MARIA DEL
CARMEN

FUENTEALBA JARA MARIA HERMINIA

FUENTES RIQUELME GUISELA BEATRIZ
GAJARDO OLATE BIANNA MARYALETH

GARCIA SEPULVEDA MARCELA
ALEJANDRA

GATICA FLORES VALERIA YALITZA
GONZALEZ LIZAMA PAMELA ANDREA

HENRIQUEZ HENRIQUEZ DIGNA DEL
CARMEN

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2012

Grado

Cargo o
Escalafon Funcién
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO

Region
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09
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09
09

09

09
09

09

09
09
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09
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09
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Asignaciones
especiales

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

470.463

580.883

532.463

532.463

340.000
366.920
340.000
468.625
340.000
340.000
238.000

532.463

340.000
340.000
510.581

470.463

357.620
465.000

238.000

340.000
340.000
445.950

291.484

170.000
340.000
0

340.000
341.600
611.731

Horas
Extras

Fecha:  16/05/2012
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/08/2010 -
01/04/2011 -
01/06/2010 -
01/04/2011 -

04/01/2010 -
01/05/2010 -
04/01/2010 -
01/08/2010 -
04/01/2010 -
01/12/2010 -
04/01/2010 -

01/09/2010 -

04/01/2010 -
01/08/2011 -
23/03/2011 -

01/03/2011 -

04/01/2010 -
01/06/2010 -

01/10/2010 -

01/04/2011 -
01/12/2010 -
01/06/2010 -

04/01/2010 -

07/03/2011 -
01/06/2010 -
01/06/2010 -

01/12/2010 -
04/01/2010 -
01/08/2010 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

HERNANDEZ HERNANDEZ MONSERRAT
PRADELIA

HERRERA ALARCON IRENE BEATRIZ DEL
CARMEN

HERRERA HUENCHULEO JOSELYN ANDREA
HUAIQUILAF CORDOVA CARMEN GLORIA
HUARACAN GONZALEZ EDITH ETHEL

HUENTECURA LICANQUEO GABRIELA DEL
CARMEN

HUICHACURA MONTERO CLAUDIA
ANDREA

ILLANES SOTO EUGENIA DEL CARMEN
INOSTROZA YANEZ GLORIA DEL PILAR
INZUNZA CARRASCO OLGA ERNA

LADINO COLILEO ELSA

LIENQUEO CURIMIL VICTORIA DEL
CARMEN

LINCONAO MONI CARMEN

LINCONAO PILQUIAN GLORIA JACQUELINE
LIPIAN CALFIN CARMEN GLORIA
MALIQUEO CANIULAO JOCELYN ANDREA

MANQUEO PAINENAO JEANNETTE DEL
CARMEN

MARTINEZ SOTO SUSAM ESTER

MILLACHE HUENCHUNIR JUANA ROSA
MILLAO MARINAO SYLVIA ALEJANDRA
MILLAR AEDO NICOLE ESTAFANI
MORA CORNEIJO VICKY ANDREA

NEICUN QUINTREQUEO MARIA ROSA

NEIRA BENAVIDES ALEJANDRA DEL
CARMEN

NEIRA SAN MARTIN ELIZABETH DEL PILAR
ORDENES ARRIAGADA GLORIA DEL C.

OVALLE ESPARZA VALERIA PAOLA
PARADA PALMA MARIA JOSE

PAREDES INOSTROZA TAIANA SOLANGE
PARRA JARAMILLO CAROLINA TATIANA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2012

Grado
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Cargo o
Escalafon Funcién
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS

Region
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Asignaciones
especiales

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

341.600

600.474

340.000
299.353
238.000

532.463

291.484

238.000

340.000
340.000

0
340.000
390.020
340.000
390.020

532.463

340.000
340.000
340.000
580.883

532.463

51.620
238.000

340.000
158.667
340.000
391.620

Horas
Extras

Fecha:  16/05/2012
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/08/2010 -

04/01/2010 -

04/01/2010 -
01/12/2010 -
01/06/2010 -

01/04/2011 -
01/12/2010 -
01/08/2010 -
01/06/2011 -
04/01/2010 -

01/04/2011 -
01/04/2011 -

01/05/2010 -
01/08/2010 -
04/01/2010 -
01/08/2010 -
04/01/2010 -

01/08/2010 -

07/03/2011 -
01/04/2011 -
01/08/2010 -
04/01/2010 -

01/04/2011 -
01/04/2011 -

01/08/2010 -
01/04/2011 -

01/06/2010 -
04/01/2010 -
02/08/2010 -
01/06/2010 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

PENEIPIL HENRIQUEZ JEANNETTE SILVANA
PEREZ GONZALEZ NADIA FRANCISCA
QUEUPO GONZALEZ LUZ ANGELICA
QUEUPUMIL HUAIQUINAO CARMEN
QUINAN PAREDES LEONTINA DEL CARMEN
QUINEHUAL TORRES CAROLINA

RAGUINQUEO NECULQUEO TERESA
ANDREA

RAMIREZ NAVARRETE ROMINA MARCELA

RIQUELME CHEUQUEMILLA NATALIA
CLAUDINA

RIVAL POBLETE CARMEN YENNY

ROA NUNEZ KARLA ESTEFANE
SALAZAR VALENZUELA YESICA PAMELA
SANCHEZ PINILLA ANDREA VERONICA

SANHUEZA RIQUELME KATERINE ANDREA
STANDEN MANRIQUEZ ANA VICTORIA
STANDEN PEREZ NATHALY WALESKA
TORRES ALVAREZ CRISTINA

ULLOA ULLOA KARIN CAPRIN

URRUTIA GONZALEZ MARIA

VALENCIA TORO DENISE PILAR

VASQUEZ CURIMIL TANYA OLINDA
VEGA VILLA KATHERINE VERONICA

VELASQUEZ CORBALAN GABRIELA
NOELIA

VERA CONTRERAS LILIAM ARACELLY
VERGARA MARIANO MARIA MAGDALENA

VIDAL FRANCO AMELIA DEL CARMEN

VILABOA HENRIQUEZ PAOLA ISOLINA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2012

Grado
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Cargo o
Escalafon Funcién
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO EDUCADORA DE
PARVULO
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS AUX.PARVULOS
ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV.
MENOR

Region
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TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

Unidad

en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

415.340
340.000
340.000
340.000
340.000
390.020
238.000

340.000
340.000

465.000

415.340
340.000
322913

340.000
341.600
340.000
116.339

28.520
340.000

59.620

340.000
340.000
340.000

7717.230
296.548

291.180

291.484

29.100.973

Horas
Extras

Fecha:  16/05/2012
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/08/2010 -

01/06/2011 -
01/06/2011 -
04/01/2010 -
04/01/2010 -
04/01/2010 -
01/04/2011 -

01/08/2010 -
01/08/2010 -

04/01/2010 -

01/05/2010 -
01/05/2010 -
01/05/2011 -

01/06/2010 -
01/08/2010 -
01/08/2010 -
01/06/2010 - 11/04/2012
01/06/2010 -
04/01/2010 -
01/12/2010 -

01/04/2011 -
01/08/2010 -
01/06/2010 -

03/01/2011 -
01/12/2010 -

07/09/2010 -

01/08/2010 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE

ALMONACID SANDOVAL MARIA
ELIZABETH

ALVAREZ QUILODRAN JOCELYN PAOLA
ANIHUAL GALLEGOS LORENA ANDREA
CARO RIVERA CRISTINA

CHEUQUEFILO ZARATE NATALY BELEN
ESCOBAR CARRIMAN JOHANA
FRITZ ULLOA MARIBEL ANDREA

GAETE MARTINEZ KARLA IVONNE
GALLEGOS PENA MIRNA RUTH
LARA ALARCON EVELYN CAMILA ANDREA

LIZAMA HERNANDEZ ESTEFANY

MALDONADO BURGOS KATHERINNE
LORENA

MORALES GALLEGOS KAROL JUDIT
MUNOZ CHAVEZ KAREN ANDREA
NAVARRETE ORMENO CARLA

OSSES MELILLAN DASY VALESKA
PINCHEIRA RAMOS MARYORY ALEJANDRA

QUINTANA SANTIBANEZ MAGDALENA DEL
CARMEN

QUINTRILEO MUNOZ ESTEFANIA LORETO
ROJAS TENORIO PAOLA SOLEDAD

RUBILAR NOWAJENSKI EBELIN GLORIA

SEPULVEDA CURIMAN TAMARA DANNAHE
SILVA RIFFO VALERIA ELIZABETH

SILVA VILLALOBOS ALEJANDRA ZULEMA
TOLEDO AEDO PAOLA ANDREA

VALDEBENITO MARIN ADA ESPERANZA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2012

Grado

Escalafon

AUX.PARVULOS

EDUCADORA DE PARVULO

EDUCADORA DE PARVULO

EDUCADORA DE PARVULO

AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO

EDUCADORA DE PARVULO

AUXILIAR SERV. MENOR

EDUCADORA DE PARVULO

AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO

AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
ADMINISTRATIV.
AUX.PARVULOS

AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO

EDUCADORA DE PARVULO

AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO

EDUCADORA DE PARVULO

Cargo o
Funcién

AUX.PARVULOS

EDUCADORA DE
PARVULO

EDUCADORA DE
PARVULO

EDUCADORA DE
PARVULO

AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE
PARVULO

EDUCADORA DE
PARVULO

AUXILIAR SERV.
MENOR

EDUCADORA DE
PARVULO

AUX.PARVULOS

EDUCADORA DE
PARVULO

AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUX.PARVULOS

AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE
PARVULO

EDUCADORA DE
PARVULO

AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS

EDUCADORA DE
PARVULO
EDUCADORA DE
PARVULO

Region
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09
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09
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09
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09
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09
09

09

09
09
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TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

226.667

470.463

465.000

532.463

340.000
340.000
340.000

71.117

238.000

465.000

340.000
341.000

340.000
340.000
340.000
283.333
618.000
170.000

340.000
465.000

465.000

340.000
340.000
340.000
465.000

510.581

9.526.624

Horas
Extras

Fecha:  16/05/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

14/03/2012 - 31/05/2012
06/03/2012 - 31/05/2012
14/03/2012 - 25/05/2012
02/01/2012 - 31/12/2012

13/02/2012 - 31/12/2012
01/03/2012 - 05/05/2012
07/03/2012 - 04/05/2012

07/04/2012 - 11/04/2012
13/02/2012 - 31/12/2012
23/03/2012 - 30/06/2012

01/02/2012 - 30/04/2012
07/03/2012 - 22/04/2012

12/03/2012 - 31/05/2012
01/03/2012 - 30/04/2012
16/03/2012 - 02/05/2012
13/03/2012 - 31/05/2012
02/01/2012 - 30/06/2012
23/03/2012 - 15/04/2012

13/02/2012 - 31/12/2012
05/03/2012 - 31/05/2012

13/03/2012 - 14/05/2012

02/01/2012 - 31/12/2012
13/02/2012 - 31/12/2012
01/03/2012 - 07/06/2012
02/03/2012 - 31/05/2012

13/02/2012 - 31/12/2012

Observaciones



